

E.N. Invest Holding ApS

Åbyskovvej 80, 5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 29 83 25 28



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



.....
Ellen Nielsen



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	E.N. Invest Holding ApS
Adresse, postnr., by	Åbyskovvej 80, 5881 Skårup Fyn
CVR-nr.	29 83 25 28
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ellen Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Mølmarksvej 198, 5700 Svendborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -5.067 kr. mod -13.034 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 191.358 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet vil blive opløst ved betalingserklæring i 2016. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-7.000	-16.459
	Finansielle indtægter	1.933	3.425
	Årets resultat	-5.067	-13.034
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitale	0	99.800
	Overført resultat	-5.067	-112.834
		-5.067	-13.034

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	82.171
		<u>0</u>	<u>82.171</u>
	Likvide beholdninger	198.359	220.305
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.359</u>	<u>302.476</u>
	AKTIVER I ALT	<u>198.359</u>	<u>302.476</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
2	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	66.358	71.425
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Egenkapital i alt	<u>191.358</u>	<u>296.225</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	7.001	6.251
		<u>7.001</u>	<u>6.251</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>	<u>6.251</u>
	PASSIVER I ALT	<u>198.359</u>	<u>302.476</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	71.425	99.800	296.225
Årets resultat	0	-5.067	0	-5.067
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>66.358</u>	<u>0</u>	<u>191.358</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E.N. Invest Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.